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主題：

尋覓千里馬 —由教學與臨床實務中發掘人才
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主辦單位：生技健康創新研究中心

講者：

輔英科技大學護理系 林佑樺院長



主辦單位：生技健康創新研究中心

講座流程表
L E C T U R E  P R O C E S S

時間

12:45-13:00

13:00-13:05

13:05-14:35

14:35-14:40

項目

報到

開幕式

講座

閉幕式

內容

主席致歡迎詞

尋覓千里馬—由教學與臨床實務

中發掘人才


